[bookmark: _Hlk31704660]MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA - PR
[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE CONTRATO Nº 72/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2022
PROCESSO DE COMPRA Nº 21/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
CONTRATADO: BRINQBEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS  LTDA  - CNPJ/MF sob o nº 18.066.360/0001-51. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND PARA O CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS. PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses. VALOR R$ 43.475,22 (quarenta e três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte e dois centavos). APLICAÇÃO DE MULTA: Compete à Contratante. FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná – Porto Vitoria PR, 04 de abril de 2022.
MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Prefeita Municipal
Contratante
BRINQBEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE BRINQUEDOS  LTDA
CNPJ sob o nº18.066.360/0001-51
Contratado